Boissons sans alcool

Café, thé, lait
Choco-drink,

Chocolat / Ovomaltine /
Henniez verte ou bleue
Henniez verte ou bleue
Thé froid maison

Thé froid maison

Thé froid maison

Jus de pomme

Jus de pomme

Jus de pomme

Coca, Romanette, Sinalco, Thé froid en pet
Rivella

Jus de fruits divers

Jus de pomme du Seeland
Henniez verte ou bleue
Red Bull

Biere avec alcool
Heineken (pression)

Blancs Chasselas

Bouvet — Jabloir Auvernier
Domaine des Cedres Jean-Christophe Porret
Encavage de |'Etat Auvernier

CEil — de — Perdrix, Rosés de Pinot Noir

Caves du Chéateau d’Auvernier
Domaine des Cédres Jean-Christophe Porret
Encavage de I'Etat Auvernier

Rouges Pinot Noir

Domaine des Cédres Jean-Christophe Porret
Domaine des Cédres Jean-Christophe Porret
Encavage de I'Etat Auvernier

TVA 7.7 % incluse — CHE-113.586.567 EvaLOGIA

25 cl
20 cl
50 cl
litre
2dl
3dl
5dl
2dl
3dl
5dl
50 cl
50 cl
33cl
litre
litre
25 cl

25 cl

10 cl
50 cl

75 cl

10 cl
50 cl
75 cl

10 cl
50 cl
75 cl

CHF 250
CHF 250
CHF  3.00
CHF  2.80
CHF  6.00
CHF  1.80
CHF  2.20
CHF 350
CHF  2.00
CHF  3.00
CHF  4.50
CHF 350
CHF  3.60
CHF  3.60
CHF 750
CHF  6.00
CHF  4.00
CHF  3.50
CHF  3.00
CHF 14.00
CHF 21.00
CHF 450
CHF 21.00
CHF 29.50
CHF 4.50
CHF 21.00
CHF 29.50

Nous acceptons les paiements en euro



